CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMIA APPLICATA EX D.M. 270

ORARIO DELLE LEZIONI

A.A. 2009/10

PRIMO ANNO

PRIMO PERIODO DIDATTICO

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	
	AULA
	ORA
	AULA
	ORA
	AULA
	ORA
	AULA
	ORA
	AULA
	ORA

	Calcolo delle Probabilità e Inferenza (mod. 1)
	EP6
	9-11
	EP6
	9-11
	EP6
	9-11
	
	
	
	

	Economia delle Aziende di Credito (mod. 1)
	EP6
	11-13
	EP6
	11-13
	EP6
	11-13
	
	
	
	


